Calle Dr. Lavista No. 127, Colonia Doctores, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06720. Ciudad de México  / Teléfono 01 (55)5566 7777 /  www.jwjlight.mx
JLRE-C30JLRE-C10 JLRE-C50 JLRE-C100 JLRE-C200 JLRE-C300 JLRE-C400
MODELO POTENCIA
CORRIENTE
ELÉCTRICA
FLUJO
LUMINOSO
VOLTAJE DE ENTRADA
JLRE-C10 10W 140 mA 1200 Im 110-240V~ 60Hz
JLRE-C30 30W 210-460mA 2700 lm 110-240V~ 60Hz
JLRE-C50 50W 210-460mA 4500 lm 110-240V ~ 60Hz
JLRE-C100 100W 0,76-1,43A 9000 lm 110-240V ~ 60Hz
JLRE-C200 200W 1,53-2,86A 18000 lm 110-240V ~60 Hz
JLRE-C300 300W 2,47A 28000 Im 85-265V ~ 50/60Hz
JLRE-C400 400W 2,8A 38000 Im 85-265V ~50/60 Hz
DIMENSIONES
102mm* 90mm
178mm * 190mm
205mm  * 215mm